

Ordinær Generalforsamling afholdt.  
Onsdag den. 16. September 1936. Kl. 7 $\frac{1}{2}$  Aften.  
i Korpets Hare.

- Dagsorden:
- I Protokoll
  - II Beretning
  - III Fastsættelse af Kontingent for 1937.
  - IV Indkomne Forslag.
  - V Eventuelt.

Formanden lyder velkommen og udtaler Forslag til Mødet Dirigent, foreslages og valgt blev. Kn Schou. som Takkede for Valget samt konstaterede Forsamlingen som lovlig Indtrædet. og aflesti Dagsorden.

ad I

Sekretøren aflesti Protokollen som godkendtes

ad II

Formanden som de har hørt af Bestyrelsens Protokol saa faar Foreningen nu flere Vefslamper nemlig 1 Vefslampe med faa Stakskorrig og 2 Vefslamper paa Ankeledorj faasat i dette Aar. Nye Vefskille er nu opsat brevati. og desuden et Skop skilt for Enden af Stakskorrig. Om Reparation af Vejens udtalte Formanden at 2 runde Hjerne i Klammestovet nu forandret med Granit kandestuen, og omtalte at neste Aar maatte de andre Hjerne nok lares. i Lighed med dem i Aar.

Forn fasttalt Buxer og Grøne som hænges ud over Porten samt tilstillet til Medlemme at klippe det ovenhængende af.

Fornanden omtaler Sagen Rammintonhallen samt aflever Skivdele for Foreningens Sagfører Leygladen men Sagfører fravaander Sagsanlæg.

Forn har været til Møde med Omlyggende Foreninger hvor Spørgsmaalet bedre Trafikforbindelse, og oplyste der faatentkes Omnibuslinie Lusum over Valby Røgers Føllegaardsplads Engshavn til Rødskeplads. Men tror dog ikke den kunne det første Aar.

Forn. meddeler at have modtaget Tilbud  
fra Forretræder fr. Palle 3.15 Kr. Men dog samlet  
Bestilling eventuelt maa Foreningens udlagge Beløbet  
og senere afkræve, men det maa Medlemmernes bestemme  
Saa Papir var kommet Tilbud fra 30 To

Forn. oplyser at Kristi Harselstak. afholder  
ledstilling i Store Hare i Dage 25-26-27 September  
Hushov. fastslår at Vejbeskyttelsen ikke er hel god  
da Lyset i Storm tit gaar ud, med Hensyn til  
Forn. andens i Rættning omfatter Forretræder, at Foreningens  
skulde udlagge Beløbet for Indkøbet maa han  
frarøbe. Meeleus mente Bestyrelsen burde  
have Indkaldt til et Møde om Omvurdering af  
Grundens, men nu er det for sent og Grundværdien  
er 4 Kr.

Forn. Angående Omvurdering var den temmelig givet  
fra Dage saa der var ikke Tid til at indkalde  
Medlemmernes, og der er ikke noget fra Arealen som  
giver Stigning de første 5 Aar.

Schour. er glad for de nye Vejskilte, men der  
burde ogsaa være Skilt fra Hjørner af de Høje Hæder  
og til det lille Anlæg ved Rødbyvej, da holdes  
Bette ikke som det burde, men hører nu at  
der siges en anden Gartner, og henstilles til  
Bestyrelsen at det lille Anlæg gøres istand

Stutter

Skriftet spørger ogsaa om Vejskilte fra Vej af  
Rødbyvej

Rættning sættes til Afstemning og godkendt

ad III

Kontingenter for Aaret 1937 foreslaar Bestyrelsen  
at ansætte til 5 Kr for netto  $\square$  Aleten

Schour havde tænkt sig at Kontingent var kommet  
noget ned, og fastsatte Lidgæft til Kaffebord  
hører ikke Foreningens til, og det kunde godt spares.

Hushov. der er Andre Ting der kan spares for  
Ektep. nøjeres med 1 Generalaf. om Aaret

Forn. sr. Schour Kaffebord er for vedtaget, og da  
vi ikke betaler Lokale kan man ikke sige det  
er dyrt,

Ogsaa man kan ikke sige Foreningens Lidgæft  
er stor og Møde 2 Gange fra et Aar er dog ikke

for meget.

Dirigenten foretog afstemning om Kontingentet for  
aars 1937. med 5 Kr pr m<sup>2</sup>. Netto blev

Ernestenings vedtaget

ledjgte da den Ingen Forslag var indsendt

ad IV

ad V

Kueher paataler den niende saa faa til Generalaf.  
og ser ogsaa at nogen af Bestyrelsen heller ikke er  
indvdt. Form aplyser at det ene Bestyrelsesmedlem  
var Syg.

Dirigenten sluttede Generalaf og takker for god  
R og Orden.

Tilstede 23 Medlemmer.

John Thomsen      E. Olsen      Harald Skov  
Formand              Sekretar              Dirigent